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APS Mesomorph 2.0 388 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Mesomorph - najnowsza wersja bardzo złożonego produktu zawierającego w swoim składzie związki wspierające regeneracje, przyspieszające anabolizm, hamujące
katabolizm, dodające energii, zwiększające produkcję tlenku azotu, zapewniające prawidłową prace mięśni, pomagające zwiększyć siłę mięśniową oraz wpływające na
wytrzymałość. Teraz poprawiony skład i jeszcze skuteczniejsze działanie.

Bardzo mocno pobudza.
Dodaje siły i energii.
Wspomaga procesy anaboliczne.
Zwiększa ukrwienie mięśni i wytrzymałość.

APS Mesomorph w opakowaniu 388g to kolejna wersja legendy wśród suplementów treningowych zapewnia prawidłową pracę mięśni, pomaga zwiększać siłę
mięśniową oraz wpływa pozytywnie na wytrzymałość. To właśnie dzięki temu doskonale nadaje się do stosowania w okresie zwiększonej aktywności fizycznej.

Główne pola działania boostera APS Mesomorph to:

Opóźnia pojawienie się uczucia zmęczenia.
Zwiększa produkcję tlenku azotu.
Powoduje wzrost siły i masy mięśniowej.
Silnie pobudza.

Mesomorph to produkt złożony. Posiada w swoim składzie:

Związki wspierające regeneracje (glukuronolakton), 
Przyspieszające anabolizm (AAKG, jabłczan di-kreatyny)
Hamujące katabolizm (L-Tauryna),
Dodające energii (Metyloksantyna, 3 7-Dihydro-3,7-Dimethyl-1H-Purine-2,6-Dione, 1,3 Dimethylamylamine).
Zwiększające produkcję Tlenku Azotu (AAKG, jabłczan cytruliny),
Zapewniające prawidłową prace mięśni (beta-alanina),
Pomagające zwiększyć siłę mięśniową oraz wpływające na wytrzymałość (beta alanina, azotan kreatyny, jabłczan di-kreatyny).

W skład Mesomorph wchodzą:

Beta-alanina - wraz z histydyna wchodzi w skład karnozyny. Tworzy również dipeptydy odpowiedzialne za „odkwaszanie” szybko kurczliwych włókien mięśniowych
oraz prawidłową prace ATPazy (enzym biorący udział w procesie uwalniania energii).

Jabłczan l-cytruliny - jest prekursorem kreatyny, bierze udział w procesie skurczu mięśni oraz uczestniczy w powstawaniu tlenku azotu – związku odpowiedzialnego
za m.in.: rozszerzanie naczyń krwionośnych i tym samym ułatwiającego transport innych związków do i z mięśni. 

Alfa-ketoglutaran argininy - bierze udział w powstawaniu tlenku azotu i tym samym wykazuje zdolność do rozszerzania naczyń krwionośnych, pozwalając na lepsze
ukrwienie mięśni i tkanek miękkich. W sposób pośredni bierze udział w syntezie cGMP, które wraz z ATP, bierze udział w procesie skurczu mięśni oraz wykazuje
działanie anaboliczne. Wpływa na wydzielanie hormonu wzrostu, wspiera proces regeneracji wątroby, jest ważnym prekursorem dla kreatyny. Niestety, ale tradycyjna
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forma Argininy bardzo łatwo ulega rozpadowi w żołądku i tym samym niewielka jej ilość dociera do miejsca przeznaczenia.

Icariin - wpływa pozytywnie na poziom testosteronu i pomaga w produkcji NO.

Jabłczan dwu-kreatyny – nowoczesna forma doskonale znanej i sprawdzonej kreatyny - najpopularniejszego suplementu podnoszącego poziom ATP (uniwersalny
nośnik energii w naszym organizmie), przyspieszającego syntezę białek, hamującego katabolizm. Poddanie jej procesowi estryfikacji, oraz dołączenie cząsteczki kwasu
jabłkowego, ma na celu podniesienie biodostępności (ilości wchłanianego przez organizm związku).

Azotan kreatyny - nowoczesna forma doskonale znanej i sprawdzonej kreatyny - najpopularniejszego suplementu podnoszącego poziom ATP (uniwersalny nośnik
energii w naszym organizmie), przyspieszającego syntezę białek, hamującego katabolizm. Poddanie jej procesowi estryfikacji, oraz dołączenie cząsteczki kwasu
jabłkowego, ma na celu podniesienie biodostępności (ilości wchłanianego przez organizm związku).

L-fauryna - pomaga w regulacji poziomu cukru we krwi, wykazuje działanie antykataboliczne (ogranicza proces rozpadu białek), zwiększa stężenie azotu w organizmie
oraz pomaga obniżyć poziom cholesterolu. Bardzo istotny jest fakt, że Tauryna stymuluje trzustkę do wydzielania insuliny. Czyni to jednak w inny sposób niż glukoza, a
tym samym zmniejsza ryzyko powstania insulino odporności, która prowadzi do rozwoju cukrzycy. Dzięki temu możemy cieszyć się wszystkimi zaletami insuliny -
silnego anabolika - bez obawy o nasze zdrowie.

Fosforan sodowy kreatyny - łatwo przyswajalne, wysokoenergetyczne forma Kreatyny.

Glukuronolakton - pomaga w usuwaniu szkodliwych produktów powstających podczas przemian metabolicznych towarzyszących wysiłkowi fizycznemu, jest
prekursorem rybozy (pomaga w przemianie glukozy w energie), pomaga w transporcie kwasów karboksylowych do komórek mięśniowych w celu wykorzystania ich jako
źródło energii.

Tiamina (jako Ester Dwusiarczanu) - reguluje metabolizm węglowodanów.

Metyloksantyna (Kofeina) - działa pobudzająco, obniża poziom adenozyny, hamuje rozpad cAMP – tym samym wzmacnia zachodzące w organizmie procesy
termogeniczne (wydzielanie energii powstałej podczas spalania tłuszczy w postaci ciepła) i lipolityczne (rozkład tłuszczy na wolne kwasy tłuszczowe).

Teobromina - pochodna kofeiny występująca w ziarnie kakaowym. Mylona z kofeiną (czekolada nie zawiera kofeiny). Działa dłużej i łagodniej niż kofeina. Przyspiesza
tempo przemiany materii, pobudza i dodaje energii, ponadto teobromina może poprawiać nastrój i samopoczucie.

Naringina - flawonoid występujący w grejpfrucie. Podnosi tempo metabolizmu, wzmaga lipolize, wzmacnia naczynia krwionośne, działa przeciwzapalnie oraz obniża
poziom cholesterolu.

Wielkość porcji:  1 miarka (15,5g)
Ilość porcji w opakowaniu:  25

Dawkowanie i sposób użycia:

 stosować jedną porcję Mesomorph na około 30 minut przed treningiem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , ananas , tropikalny , winogrono
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